#’ lI"i' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

*-.!'r'

Decreto n. 85

Oggetto:  Rinnovo contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 25 DPR
171/'91 - Dott.ssa Antonella CIRELLA.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti i precedenti provvedimenti con i quali & stato stipulato e rinnovato un
contratto di lavoro a tempo determinato di profilo professionale di
Ricercatore - III livello retributivo con la Dott.ssa Antonella CIRELLA, per lo
svolgimento di attivita di studio e di ricerca nell’ambito del progetto della
Comunita Europea denominato “NERA”, con scadenza al 31/03/2014;

vista la nota n. 243 del 20/02/2014, con la quale la Dott.ssa Daniela Pantosti,
Direttore della Sezione “Sismologia e Tettonofisica”, su richiesta del Dott.
Alessio Piatanesi e del Dott. Paolo Favali, propone di rinnovare il contratto
predetto per altri 27 mesi a decorrere dal 01/04/2014 con oneri a carico dei
fondi per i progetti denominati “MARSITE” (codice 0609.010) dal
01/04/2014 al 31/05/2015 e “RITMARE” (codice 0606.020) dal 01/06/2015
al 30/06/2016 ;

ravvisata la necessita di accogliere la proposta della Dott.ssa Pantosti;

e visto il Regolamento del personale emanato dal Presidente dell'INGV con
decreto n. 69 del 04/03/2003 e nelle more dell’approvazione del nuovo

regolamento;

e visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto
Istituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;

e visto lo Statuto dellINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/3/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

e visto il D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “Deleghe al Direttore
Generale”,

e visto il Bilancio di previsione dell’Ente ed in particolare i prospetti relativi
alle spese per il personale,

DECRETA

il contratto di lavoro a tempo determinato con la Dott.ssa Antonella
CIRELLA ¢ rinnovato fino al 30/06/2016 ed & regolato dal contratto stipulato
con decreto presidenziale n. 208 del 28/06/2011.

La Dott.ssa CIRELLA prestera servizio presso la Sezione “Sismologia e
Tettonofisica” - U.F. “Sismologia” - sede di Roma e svolgera attivita di studio e



.-"-'
"‘.ﬁ"ﬂ"ﬂ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

di ricerca nel campo della fisica della sorgente sismica e della modellazione
diretta e inversa dei forti terremoti.

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli
"riflessi", sono posti a carico dei fondi per i progetti denominati “MARSITE”
(codice 0609.010) dal 01/04/2014 al 31/05/2015 e “RITMARE” (codice 0606.020)
dal 01/06/2015 al 30/06/2016.

Roma, 11/03/2014

Dott. Massimo GHILARDI
TP/dv



